

Veneto cera



Värvitu lõppvaha dekoratiivsete lubikrohvide VENETO CLASSICO ja ATACAMA jaoks. VENETO CERA annab pinnale niiskuskindluse ja tugevama läike, samuti toob eredamalt esile kattefaktuuri kontrastsuse ja sügavuse. Enne VENETO CERA pealekandmist peab pind olema kuivanud: vähemalt 24 tundi temperatuuril +20 °C või 36 tundi temperatuuril +10 °C.

Vaha pealekandmiseks klassikalisele siledale lubikrohvide VENETO CLASSICO kasutatakse poleeritud roostevabast terasest ristküliku- või trapetsikujulist spaatlit. Vaha jaotatakse spaatli töoserva suruvate-edasilükkavate erisuunaliste liigutustega ühtlase õhukese kihina pinnale. Pealekandmise ajal tuleb spaatli töoserva hoida pinna suhtes terava nurga all. Liigne vaha kogutakse spaatliga kokku ja kantakse veel vahaga katmata pindadele. Vaha **VENETO CERA** imbib kiiresti pinda ja seepärast tuleb selle ülejäägid võimalikult kiiresti mööda esmase katte pinda ühtlaselt laiali lükata, et mitte lasta üksikutel kohtadel vahast küllastuda, kuna see võib tekitada tumedamaid plekke.

Reljeefsele dekoratiivsele lubikrohvide ATACAMA kantakse vaha maalrikinda või pehme lapiga. Vaha tuleb ühtlaselt ringliigutustega mööda kogu pinda laiali hõõruda.

8 tundi pärast vaha pealekandmist poleeritakse pinda pehme kanga abil ringjate liigutustega. Pind on eksploatatsiooniks valmis 24 tundi pärast vaha pealekandmist. Tuleb silmas pidada, et dekoratiivse lubikrohvi peamine funktsioon on eelkõige dekoratiivne, mitte kaitsev. Tuleb vältida pinna intensiivset eksploatatsioonikoormust. Tolm tuleb vaha VENETO CERA kaitsekihiga krohvi pinnalt eemaldada kuiva või kergelt niisutatud lapiga, ilma tugevatoimelisi pesuvahendeid kasutamata.

Kuivamisaeg temperatuuril +20 °C: 4-6 tundi.

Kulu: vaha VENETO CERA 10–15m²/l krohvide ATACAMA kandmisel, 20÷25 m²/l krohvide VENETO CLASSICO kandmisel.

Hoida tihedalt suletud originaalpakendis.

Tuleohtlik. Võib avaldada pikaajalist veekeskonda kahjustavat toimet. Korduv kasutamine võib tekitada naha kuivust ja lõhenemist. Hoida suletud pakendis lastele kättesaamatult. Vältida kemikaali sattumist nahale. Kanda kaitsekindaid. Kemikaali allaneelamise korral pöörduda viivitamatult arsti poole ja näidata kemikaali pakendit või etiketti. Käidelda hästiventileeritavas kohas. Vältida kemikaali sattumist keskkonda. Tutvuda erinõuetega/ohutuskaardiga.

Pakend: 1-liitrine metallpurk.